АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2019 №9 773

г. Качканар
О внесении изменений в муниципальную программу Обеспечение
деятельностимуниципальных средствмассовой информации

Качканарского городского округа» на 2015 — 2024 годы

В соответствии с решениями Думы Качканарского городского округа
от 24.07.2019 № 60 «О внесении изменений в решение Думы Качканарского
городского округа от 12.12.2018 № 128 «О бюджете Качканарского
городского округа на 2019 год и плановый период 2020 — 2021 годы»,
Порядком формирования и реализации муниципальных программ
Качканарского городского округа, утвержденным постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 16.01.2018 № 22,
АдминистрацияКачканарского городскогоокруга '

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение деятельности
муниципальных средств массовой информации Качканарского городского
округа» на 2015 — 2024 годы, утвержденнуюпостановлениемАдминистрации
Качканарского городского округа от 15.09.2014 № 1107 (в редакции от
23.01.2015 № 46, от 20.01.2016№ 33, от 07.04.2017№ 366, от 16.11.2017 №
1126, от 01.02.2018№ 107, от 01.02.2019 № 90), следующие изменения:

1) в паспорте Программы графу 2 строки «Объемы финансирования
по годам реализации, тыс. рублей» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования программы составляет всего —

22927‚7 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет —— 10977,7 тыс. руб.
внебюджетныеисточники— 1195О,0 тыс. руб.
по годам:
2015 год
всего - 2976 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет - 976 тыс. руб.;
внебюджетныеисточники - 2000 тыс. руб.
2016 год
всего — 2961,3 тыс. руб., в том числе:

Типографии (Ск-Фр. г. кими-р, тени.….. ит… зашит-91 иви выдавила Эш 119 м 11.01.2019. [. юао…

местный бюджет - 961,3 тыс. руб.;
внебюджетныеисточники — 2000 тыс. руб.
2017 год
всего — 3468,9 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет— 968,9 тыс. руб.;
внебюджетныеисточники— 2500 тыс. руб.
2018 год
всего — 3142,0 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет— 1292,0 тыс. руб.;
внебюджетныеисточники— 2150 тыс. руб.
2019 год
всего — 1690,5 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет— 1140,5 тыс. руб.;
внебюджетныеисточники — 550,0 тыс. руб.
2020 год
всего — 1573,0 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет — 1023,0 тыс. руб.;
внебюджетныеисточники— 550,0 тыс. руб.
2021 год
всего — 1573,0 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет— 1023,0 тыс. руб.;
внебюджетныеисточники— 550,0 тыс. руб.
2022 год
всего — 1701,0 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет — 1151,0 тыс. руб.;
внебюджетныеисточники — 550,0 тыс. руб.
2023 год
всего — 1747,0 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет— 1197,0 тыс. руб.;
внебюджетныеисточники— 550,0 тыс. руб.
2024 год
всего — 1795,0 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет — 1245,0 тыс. руб.;
внебюджетныеисточники— 550,0 тыс. руб.»

2) приложение 1 к программе изложить в новой редакции
(прилагается);

3) приложение 2 к Программе изложить в новой редакции
(прилагается);

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городе - руга в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользом

'“

:
^ -*

„

А.А. Ярославцев

Приложение № 1

к Программе

ЦЕЛИ, ЗАДАЧИ И ЦЕЛЕВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ РЕАЛИЗАШ/ТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ "ОБЕСПЕЧЕНИЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СРЕДСТВ МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
КАЧКАНАРСКОГ О ГОРОДСКОГО ОКРУГА» НА 2015— 2024 ГОДЫ

№ Наименование Единица Значение целевого показателя реализации муниципальной программы Источник
стро- цели (целей) и измерени 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 значений
ки задач, целевых я показателей

показателей

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1
Цель 1 Обеспечение оперативного освещения в СМИ важнейших общественно-политических, социально-культурных событий в

Качканарскомгородском округе, деятельности органов исполнительной владсти муниципального образования КГО.
2 Задача 1 Создание условий для выпуска газеты "Качканарское время"

Сохранение
количества
экземпляров
изданий газеты

3 "Качканарское тыс. экз. 408 408 204 226 137 48 48 48 48 48
время", с
учетом
СПСЦВЫПУСКОВ.

ПЛАНМЕРОПРИЯТИЙ
ПО ВЫПОЛНЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «ОБЕСПЕЧЕНИЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СРЕДСТВ МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА" НА 2015-2024 ГОДЫ

Приложение № 2
к Программе

№ Мероприятия, источники Объем финансирования по годам (тыс. руб.) Номер строки
стро- финансирования Всего 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 целевых
ки показателей, на

достижение
которых

направлены
мероприятия

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 Всего по муниципальной 22927,7 2976,0 2961,3 3468,9 3142,0 1690,5 1573,0 1573,0 1701,0 1747,0 1795,0

программе, в том числе:

2 местный бюджет 10977‚7 976,0 961,3 968,9 1292,0 1140,5 1023,0 1023,0 1151,0 1197,0 1245,0
3 внебюджетныеисточники 11950,0 2000,0 2000,0 2500,0 2150,0 550,0 550,0 550,0 550,0 550,0 550,0
4 Мероприятие 1. Выпуск 22927,7 2976,0 2961,3 3468,9 3442,0 1690,5 1573,0 1573,0 1701,0 1747,0 1795,0 3,0

печатного средства массовой
информации для официального
опубликования нормативно—
правовых актов органов
местного самоуправления,
всего, в том числе:

5 местный бюджет
_

10977,7 976,0 961,3 968,9_ 1292,0 1140,5 1023,0 1023,0 1151,0 1197,0 1245,0
6 внебюджетные источники 11950,0 2000,0 2000,0 2500,0 2150,0 550,0 550,0 550,0 550,0 550,0 550,0

В ходе реализации Программы отдельные мероприятия, объемы их финансирования могут корректироваться в соответствии с возможностями местного бюджета.